- 1 -

平成 24 年 5 月 25 日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  勝
（コード番号 3034  東証第二部）
問い合わせ先 取締役管理本部長  福滿  清伸

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 25 日開催の取締役会において、監査役の人事を下記のとおり内定し、平

成 24 年 6 月 27 日開催予定の第 20 期定時株主総会において承認を求める予定です。

記

１． 監査役候補者 1 名

関谷 健治 [新任] (中部・関東薬局事業本部 顧問)

２． 補欠監査役候補者 １名

山本 行治 [新任] (山本会計事務所 所長)

 ＊（ ）カッコ内は現職名

以  上